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CumhurbaşkanıYardımcısıYılmaz:
"Ortavadedetekhanelienflasyonagitmeyiöngörüyoruz"
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz "Bir taraftan yatırım istihdam, üretim,
ihracat çerçevesinde kalkınma sürecimizi devam ettireceğiz. Diğer taraftan da
özellikle enflasyonla mücadeleyi kararlı bir şekilde sürdürerek istikrar içinde
büyüyen Türkiye hedefini gerçekleştireceğiz. Orta vadede tek haneli enflasyona
gitmeyi öngörüyoruz” dedi. >>HABERİN DEVAMI SAYFA 8’DE

TRT Sanatçıları’ndan zafer
haftasına özel muhteşem konser

Büyük Taarruz ve
Afyonkarahisar’ın
düşman işgalinden kurtu-
luşunun yıl dönümü etkin-
likleri kapsamında şehre
gelen TRT Sanatçıları
unutulmaz bir gece yaşattı.
>>8’DE

Vali Yiğitbaşı:
“O günlerde olduğu gibi
bugün de millet olarak bir aradayız”

Büyük Taarruz Zaferi’nin 101. Yılını etiklikleri çerçevesinde Şuhut
Stadyumunda düzenlenen programda konuşan Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı: “O günlerde olduğu gibi bugün de millet olarak bir
aradayız, geleceğimize olan inancımızı hiç yitirmeden aynı azim ve
kararlılıkla ilerliyoruz. Vatan uğruna canlarını ortaya koymuş tüm
şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum” dedi.
>>HABERİN DEVAMI SAYFA 4 VE 5’TE

EthemTemfotoğrafsergisiaçıldı
Atatürk'ün fotoğrafçısı Ethem Tem adına bu yıl beşincisi düzenlenen
fotoğraf yarışmasında dereceye giren ödüllü fotoğraflar, Zafer Haftası
kutlamaları çerçevesinde Taş Medrese'de açılan fotoğraf sergisinde
beğeniye sunuldu. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek yarışmada dereceye
giren fotoğrafçıları tebrik ederek, Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında açılan
serginin ilimize hayırlı uğurlu olmasını diledi. >>7’DE

Motosiklet kazası:
2 ölü

Afyonkarahisar’da iki motosikletin
çarpışması sonucu 1 kişinin öldüğü kaza-
da hastaneye kaldırılan ve yoğun bakım-
da tedavi altına alınan 29 yaşındaki genç
adamda hayatını kaybetti.>>3’TE

Polisdenetimyaptı

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi ekibi SOLOTÜRK,
Büyük Taarruz’un 101’inci yıl dönümü kutlamaları için
Afyonkarahisar’da gösteri uçuşu gerçekleştirdi.>>8’DE

Afyonkarahisar semalarında
SOLOTÜRKSOLOTÜRK rüzgârırüzgârı Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde

polis tarafından gerçekleştirilen
trafik ve asayiş denetimleri devam
ediyor.>>3’TE

Afyon’unkurtuluşu
coşkuylakutlandı

Türk milleti bundan 101 yıl önce 30 Ağustos 1922 sabahı yepyeni bir döneme uyandı.
Viyana kuşatmasından sonra yıllarca geri çekilen ordunun, Afyonkarahisar'da

Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile taarruza geçerek düşman işgaline karşı büyük bir
zafer kazanması, Anadolu'nun Türk yurdu olarak kalacağının tüm dünyaya ispatı oldu.

Afyonkarahisar'da kazanılan zafer,
tam bağımsız Türk Devleti'nin ve
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-

luşuna büyük güç verdi. 1922 yılında düş-
mana karşı kazanılan büyük zafer, 101 yıl
sonra yapılan törenlerle coşku ve gururla
kutlandı.Afyonkarahisar'ın düşman
işgalinden kurtuluşunun 101. yıldönümü,
Zafer Meydanı'nda kutlandı. Törene
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya, Burcu Köksal, İbrahim
Yurdunuseven, Mehmet Taytak, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, Misafir
Komutanlar, kamu kurum ve kuruluş tem-
silcileri ile çok sayıda vatandaşlar katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masıyla başlayan törende Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Vali Kübra
Güran Yigitbaşı ve Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek adına gönderdiği kutla-
ma mesajı okundu. Ellerinde Türk
Bayrakları ile meydanı dolduran
Afyonkarahisarlılar kentin kurtuluş
coşkusunu bir kez daha yaşadı. Jandarma
Genel Komutanlığı Merasim Ekibinin
Silahlı Hareketler Gösterisi, Jandarma
Genel Komutanlığı Helikopterleriyle
Üzüm Salkımı Gösterisi ve Genelkurmay
Başkanlığı Mehteran Takımı'nın büyüleyi-
ci gösterişleri vatandaşlar tarafından
büyük ilgiyle izlenerek büyük alkış aldı.
Kutlamalara Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından düzenlenen Uluslararası 20.

Zafer Halk Oyunları Festivaline katılmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen ekipler renk
kattı.

“TÜM ŞEHİTLERİMİZİ
RAHMETLE ANIYORUM “

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek günün
anlam ve önemine ilişkin yaptığı konuş-
masında; “101. yılda Türkiye
Cumhuriyetimizin kuruluşunda bir
dönüm noktası olan Kurtuluş Günümüz
ve Zafer Haftamız hepimize kutlu olsun.
Cumhuriyetin kazanıldığı toprakların
evlatları olarak, büyük taarruzun 101. yıl
dönümünde aynı coşku ve heyecanla kut-
ladığımız bu törene hoş geldiniz diyor siz-
leri saygı ve muhabbetle selamlıyorum.
Yine güzel ülkemizin dört bir tarafından

törenlere katılmak üzere şehrimize gelen
misafirlerimize de hemşerilerim adına hoş
geldiniz diyorum. Başkomutanlık Meydan
muharebesini büyük bir başarı ile sevk ve
idare eden Mustafa Kemal Paşa'yı, silah
arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmet
ve minnetle yad ediyorum” dedi.
>> MEVLÜT TINAS

Mehmet
Zeybek

Afyonspor’dan kötü başlangıç
Türkiye Futbol Federasyonu 2.Lig Beyaz Grupta
mücadele eden temsilcimiz Afyonspor ligin ilk
haftasında deplasmanda karşılaştığı Serik
Belediyespor’a 1-0 mağlup olarak lige kayıpla başladı.

Bu sezon şampiyonluk paroslası ile
yeni bir oluşuma giren Hes İlaç
Afyonspor yaptığı transferlerle adın-
dan söz ettirmişti. Afyonspor’un
geriye dönük olanborçları yüzünden
deplasmanda karşılaşılan Serik maçı-
na yeni transferler ile çıkılmadı.
Afyonspor karşılaşmaya genç bir
kadro ile çıkmasına rağmen oynadığı
oyun ile ilerisi için umut vaad etti.
Afyonspor’un 2.haftada kendi
sahasında oynayacağı Kırşehirspor
maçına yeni transferlerin yetişeceği
tahmin ediliyor. >>Hüdayi Acar
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Tuğgeneral Numan Yöner: 
“Türk milleti Büyük Taarruz ile Anadolu’yu düşman çizmesinden temizlemiştir” 

Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, Türk milletinin mazisinin şan ve şeref dolu olduğunu
kaydederek, “Türk milleti Büyük Taarruz ile Anadolu’yu düşman çizmesinden temizlemiş, Milletimiz 15 Temmuz menfur darbe
girişiminde destansı direnişi ile yeniden tarih yazıp, güney bölgemizde oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu Fırat Kalkanı,

Zeytin Dalı, Barış Pınarı ve Pençe Harekatları ile parçalamış ve büyük bir insani felaketin yaşanmasını engellemiştir” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Büyük Taaruz’un 101’nci yıl dönümü kut-
lamaları çerçevesinde Afyonkarahisar

Kocatepe’de gerçekleştirilen törene katılıp, şehit-
lik ziyareti gerçekleştirdi. Yılmaz, Büyük
Taarruz’un 101’nc yıl dönümü kutlamalarına
katılmak üzere dün geldiği Afyonkarahisar’daki
programına devam etti. Yılmaz, sabah saat-
lerinde taarruzun başladığı Kocatepe’de yapılan
törene katıldı. Yılmaz, burada önce İzmir’e bisik-
letleri ile Zafer Turu gerçekleştiren sporcuları
uğurladı. Yılmaz’ın Türk bayrağını öptükten
sonra sporculara teslim etmesi ile etkinlik
başladı. Yılmaz ardından Kocatepe’deki Atatürk
anıtına çelenk sundu. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunduğu törende daha sonra İkmal
ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan
Yöner bir konuşma yaptı.

TÜRK MİLLETİ BÜYÜK 
TAARRUZ İLE ANADOLU’YU DÜŞMAN

ÇİZMESİNDEN TEMİZLEDİ
Tuğgeneral Yöner Konuşmasında Türk milletinin
tarihinin şan ve şeref dolu olduğunu belirterek,
geçmişte olduğu gibi yakın dönemde de milletin
büyük kahramanlıklar gösterdiğine işaret etti.
Tuğgeneral Yöner, “Büyük Türk milleti

Metehan’dan, Alparslan’a, Fatih’ten, Atatürk’e
kadar bağrından bir çok devlet adamı ve cihangir
çıkarmıştır. Şan ve şeref dolu mazisinde
Malazgirt’te Anadolu’nun kapılarını açmış,
İstanbul’u fetih ederek yeni bir çağ başlatmıştır.
Son iki asırda yaşadığı toprak kayıplarına ‘dur’
diyen Türk milleti Büyük Taarruz ile Anadolu’yu
düşman çizmesinden temizleyip Kıbrıs Barış
Harekatı ile büyük bir soykırıma engel olmuş ve
adaya barış getirmiştir. Milletimiz 15 Temmuz
menfur darbe girişiminde destansı direnişi ile
yeniden tarih yazıp, Güney bölgemizde oluştu-
rulmaya çalışılan terör koridorunu Fırat Kalkanı,
Zeytin Dalı, Barış Pınarı ve Pençe Harekatları ile
parlamış, aynı zamanda bölgede huzur ve
istikrarı sağlayarak büyük bir insani felaketin
yaşanmasını engellemiştir” dedi. Konuşmanın
ardından garnizondan görevli bir subayın Büyük
Taarruz’u katılımcılara anlatması ile buradaki
tören sona erdi.

YÜZBAŞI AGAH EFENDİ VE
KAHRAMANLARI UNUTULMADI

Yılmaz, daha sonra Büyük Taarruz’da önemli
başarılar gerçekleştirerek birliği ile birlikte şehit
olan Yüzbaşı Agah Efendi ve kahramanlarının
yattığı şehitliği ziyaret etti. Kur’an-ı Kerim tilave-
tinin okunduğu programda dualar edildikten
sonra saygı duruşu gerçekleştirilip, İstiklal Marşı

okundu. Yılmaz sonrasında Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ve beraberindekiler ile mezarlara
karanfil sundu. Çiçek takdiminin ardından
buradaki program sona erdi ve Yılmaz
Kocatepe’den ayrıldı. >>HÜDAYİ ACAR
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Uluslararası Halk Oyunları
festivali beğenildi 

Afyonkarahisar’da Büyük Taarruz ve Zafer
Haftası'nın 101. yıldönümü kutlamaları devam ediyor. 

Kutlamalar çerçevesinde, Afyonkarahisar
Belediyesi tarafından bu yıl 21.’si düzen-
lenen Uluslararası Halk Oyunları

Festivali, Afium Alışveriş Merkezi'nde gerçek-
leştirilen ilk gösteriyle başladı. Festivale
Bulgaristan, Polonya, Makedonya, Bosna Hersek,
Hindistan, Gürcistan, Romanya, Kazakistan,
Giresun, Tüfem, Bandırma Belediyesi İran
Türkleri, Afyonkarahisar Belediyesi Halk Dansları
topluluğu katıldı.  Ekipler kendi yörelerine özgü
halk oyunlarını Afyonkarahisar halkı için sergile-
di. Vatandaşlarımızın da her yıl yoğun ilgi göster-
diği festivalde ekipler kendi ülkelerinin ve
yörelerinin oyunlarını giydikleri farklı kıyafetler
ile sahneledi.  Katılımcılar muhteşem bir görsel
şölen yaşandı. >>MEVLÜT TINAS

İYİ Parti'nin programı sonrası
çevre kirliliği tepkiye neden oldu

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in Büyük Taarruz'un
yapıldığı Kocatepe’deki programı sonrası çöplerden dolayı ortaya

çıkan çevre kirliliği sosyal medyada tepkilere neden oldu.

Akşener, Milletiyle Beraber İlelebet
Muzaffer Kocatepe Buluşması etkin-
liğine katıldı. Şehir dışından yoğun

katılımın olduğu programda katılımcılara
yemek ve içecek ikramında bulunuldu.
Programa katılanlar ise yemek dağıtılan kaplar
ile su ve ayran paketlerini çöp yerine çevreye
attı. Çöplerin sosyal medyada paylaşılan
görüntüleri ise kullanıcılar tarafından tepkiye
neden oldu. Program sonunda sunucunun
katılımcılara çöpleri toplamaları yönünde
uyarılarda bulunmasına rağmen çöplerini Türk
ordusunun 1922’de Büyük Taarruz konuş-
landığı alanda bırakıp gitmeleri ise duyarsı-
zlığın bu kadarına ‘pes’ dedirtti. Öte yandan,
çöpler Afyonkarahisar ve Kocatepe Belediyesi
ekipleri tarafından yaklaşık 2 saat süren çalış-
ma sonrası toplandı. >>İHA

Motosiklet kazası: 2 ölü 
Afyonkarahisar’da iki 
motosikletin çarpışması
sonucu 1 kişinin öldüğü 
kazada hastaneye
kaldırılan ve yoğun
bakımda tedavi 
altına alınan 29 yaşındaki 
genç adamda hayatını
kaybetti.

Kaza, Bolvadin ilçesi Harlak Kavşağında
geçtiğimiz 25 Ağustos ta meydana geldi.
Abdurrahman Çetin (64) idaresindeki 03 KS 764
plakalı motosiklet kavşakta henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü İlker Kumral’un (29)
kullandığı tescilsiz motosikletle çarpıştı. Kazada
motosikletlerden yola düşen her iki sürücüde
ağır yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi ile olay yerine gelen ambulanslar ile

Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Yaralılardan Çetin yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılamayarak yaşamını yitirirken, diğer
sürücü Kumral ise müdahalenin ardından
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine sevk edildi.
3 gündür yoğun bakımda tedavisi devam eden
Kumral’da sabaha karşı yaşamını yitirdi.
Kazanın ardından savcılık tarafından başlatılan
soruşturma devam ediyor. >>İHA

Polis denetim yaptı 
Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesinde polis tarafından

gerçekleştirilen trafik ve asayiş
denetimleri devam ediyor.

Bolvadin İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından ilçenin farklı noktalarında oluşturulan
uygulama noktalarında trafik ve asayiş denetimi
yapıldı. Denetimde sürücülerin alkol ve emniyet
kemeri kontrolleri yapılırken ayrıca araçların evrak-
larına da bakıldı. Yapılan denetimde çok sayıda
sürücü ve yolcunun Genel Bilgi Taraması (GBT)
üzerinden sorgulamaları yapıldı. >>MEVLÜT TINAS
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Vali Yiğitbaşı: 
Büyük Taarruz Zaferi’nin 101. Yılını etiklikleri çerçevesinde
Şuhut Stadyumunda düzenlenen programda konuşan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı: “O günlerde olduğu gibi
bugün de millet olarak bir aradayız, geleceğimize olan
inancımızı hiç yitirmeden aynı azim ve kararlılıkla 
ilerliyoruz. Vatan uğruna canlarını ortaya koymuş tüm
şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum” dedi.

“O günlerde olduğu gibi bugün de
millet olarak bir aradayız” 

Milli mücadelenin sembol şehri, Cumhuriyete giden
yolun ilk adımının Kocatepe’den atıldığı şehir
Afyonkarahisar, Büyük Taarruz Zaferi’nin 101. yılını

dolu dolu etkinliklerle kutluyor. Kutlamalar kapsamında
Atatürk’ün Büyük Taarruz Zaferini sevk ve idare ettiği
Kocatepe ve Atatürk’ün karargâhının bulunduğu Şuhut
ilçesinde etkinlikler düzenlendi. Büyük Taarruz Zaferinin 101.
yıl dönümü nedeniyle düzenlenen Büyük Taarruz Zafer Haftası
etkinlikleri kapsamında ilk olarak Atatürk’ün karargâhı olan
Şuhut Atatürk Evi ziyaret edildi. Buradaki ziyaretin ardından
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven,  Hasan Arslan, Mehmet Taytak, İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğg. Numan Yöner, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Dr. Ahmet Bağcı ve diğer protokol üyeleriyle birlik-
te yüzlerce katılımcı Mehter Marşı eşliğinde Atatürk Evi’nden
Şuhut Stadyumuna kadar coşkulu bir şekilde Zafer Yürüyüşü
gerçekleştirdi. Zafer Haftası etkinliklerine renk katan Atlı
Birlikleri de Büyük Taarruz Karargâhından İzmir’e uğurladı.
Etkinlikler Afyonkarahisar Valiliği koordinasyonunda düzenle-
nen Şuhut Belediye Şehir Stadyumundaki kutlama programıyla
devam etti. Halk Müziği konseri sonrası protokol konuşmaları-
na geçildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel
Müdürü Öner Faruk Belviranlı’nın kısa selamlama konuş-
masının ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı kürsüye
geldi. Vali Yiğitbaşı, “Zaferin Şehrinde, mücadelenin, direnişin
ve milli iradenin şehri Afyonkarahisar’da Cumhurbaşkanı
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz’ı ve değerli misafirlerimizi
ağırlamaktan büyük bir bahtiyarlık duyuyorum” dedi.

AFYONKARAHİSAR ZAFERİN
KAZANILDIĞI TOPRAKLAR

Afyonkarahisar’ın zaferin kazanıldığı topraklar
olduğuna dikkat çeken Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar, her karışında amansız bir
mücadelenin verildiği, kahraman Türk askerinin azim
ve cesaretle düşman ordularına geçit vermediği ve
sonunda zaferin kazanıldığı topraklar. İşte şurada
Kurtkaya’da, Kalecik’te, Kocatepe’de, Zafertepe’de…
Mustafa Kemal Atatürk’ün başkomutanlığında,
Yüzbaşı Agah Efendi ve ordusunun, dünyanın en
tamahkar ordularına karşı, yeryüzünün en kanaatkar
ordusunun verdiği mücadelenin izleri görülüyor,
topların sesleri duyuluyor, atılan bombaların duman-
ları tütüyor. Göğüslerini siper ederek yürüdükleri tel
örgünün parçalanmış hali adeta gözlerimizin önünde
duruyor. Afyonkarahisar’da üzerinde yürüdüğümüz
toprak, aziz şehitlerimizin kahramanca mücadelesi ve
fedakarlığıyla toprak olmaktan çıkıyor, şüheda fışkıran
bir vatan oluyor” diye konuştu.

BÜYÜK TAARRUZ MİLLETİN 
İSTİKLALİNİ KURTARMA AZMİ

“Büyük Taarruz, sadece orduların değil, bir milletin
istiklalini kurtarma azminin de zaferidir” diyen Vali
Yiğitbaşı şöyle devam etti: “26 Ağustos 1922 günü
sabah saat 04.30’da başlayan Büyük Taarruz’un, zafere
giden yolu Kocatepe’de açıldı ve zaferin ruhu tam 101
yıldır bu topraklardan hiç eksilmedi. Aziz Milletimizin
ezanı, bayrağı, vatanı ve namusu için bütün imkan-
larını seferber ederek ortaya koyduğu destansı
mücadele, hemen şu tepenin ardında bir umuda, gele-
ceğe ve koskoca, yenilmez bir Türkiye’ye dönüştü. Bu
toprakları işgale girişen emperyalist güçlerin hesap
etmedikleri tek şey, aziz milletimizin hürriyet ve istik-
laline olan bağlılığıydı. Kocatepe’de maziden atiye
bağımsızlık aşkıyla canını siper edenlerin büyük zaferi,
101 yıl sonra bugün aynı yerde, 36. Alay 6. Bölüğün
yanı başında büyük bir onur ve büyük bir sorumluluk-
la aziz şehitlerimizi yad etme imkanını bize verdi.
Büyük Taarruz, sadece orduların değil, bir milletin
istiklalini kurtarma azminin de zaferidir. bu azim, bizi
yarınlara dolu dizgin taşıyacaktır.”

BİNLERCE KAHRAMANIN 
OMUZLARINDA YÜKSELDİ

Düşmanın gözlerinin içine bakarak
“Ya İstiklal Ya Ölüm!” naralarıyla
kazanılan Büyük Zaferin, kadın

erkek genç yaşlı demeden binlerce kahra-
manın omuzları üstünde yükseldiğini
belirten Vali Yiğitbaşı, “ O Kurtuluşun
kahramanları ki, ülkemizin istiklal ve hür-
riyetini, kendi canlarından ve sevdik-
lerinden geçerek bugüne ulaştırdılar.
Yüzbaşı Agah Efendi’den Sütçü İmam’a,
Yörük Ali’den Üsteğmen Feyzullah’a Şahin
Bey’den Başkomutan Mustafa Kemal
Atatürk’e kadar tüm kahramanlarımız için,
önce vatandı. Onlar, kendi canlarından geçerek
bir ülkenin yarınlarını inşa ettiler, bir ülkeyi
barış ve huzur içinde istikbale kavuşturdular.
Onlar ki Sarıkamış’ta bir öykü, Çanakkale’de
bir türkü, Sakarya’da bir süngü,
Dumlupınar’da bir ülkü, Kocatepe’de ezelden
hürdü” ifadelerini kullandı.

KADINLARIMIZ, BUGÜNÜN
EN BÜYÜK MİMARLARIDIR

Milli mücadelede kadınların önemine deği-
nen Vali Yiğitbaşı, “Diğer taraftan Büyük
Zafer’e giden yolu ilmek ilmek işleyen, bir
çocuğu büyütür gibi kucağında zaferi
büyüten kadınlarımız, analarımız
bugünümüzün en büyük mimarlarındandır.
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk bir
demecinde bu durumu şöyle ifade eder:
“Dünyada hiçbir milletin kadını, ben
Anadolu kadınından fazla çalıştım, milletimi
kurtuluşa ve zafere götürmekte, Anadolu
kadını kadar emek verdim, diyemez.
Erkeklerden kurduğumuz ordumuzun hayat

kaynaklarını kadınlarımız işletmiştir. Çift
süren, tarlayı eken, kağnısı ve kucağındaki
yavrusu ile yağmur demeyip, kış demeyip
cephenin ihtiyaçlarını taşıyan hep onlar, hep
o yüce, o fedakâr, o ilahi Anadolu kadını
olmuştur.” Gördesli Makbule, Nezahat
Onbaşı, Halide Edip, Fatma Seher, Şerife
Bacı, Halime Çavuş, Satı Çırpan, Yirik Fatma,
Nazife Kadın ve saymaya nefes
yetiremediğimiz diğerleri. Hepsi birer kahra-
man, hepsi birer Anadolu kadını, hepsi kur-
tuluşun kahramanları. Bugün kadın erkek
genç yaşı tüm kahraman şehitlerimize ne
kadar minnet ve şükranlarımızı sunsak
azdır” diye konuştu.

TÜM ŞEHİTLERİMİZİ SONSUZ SAYGI 
VE MİNNETLE ANIYORUM

Vali Yiğitbaşı konuşmasının son bölümünde
şu ifadeleri kullandı: “Bu kutlu günde,
Büyük Zafer’in 101.yıl dönümünde, zaferin
şehri Afyonkarahisar’da aziz şehitlerimizi
sonsuz saygı ve minnetle yad ediyor, bizlere
bıraktıkları emanetlere karşı mesuliyetlerim-
izi hiçbir zaman aklımızdan çıkarmaya-
cağımızı vurgulamak istiyorum. O günlerde
olduğu gibi bugün de millet olarak bir ara-
dayız, geleceğimize olan inancımızı hiç

yitirmeden aynı azim ve kararlılıkla ilerliy-
oruz. Vatan uğruna canlarını ortaya koymuş
tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran-
la anıyorum. Bu destansı mücadelede kahra-
manca savaşan Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarına Allah’tan rahmet
diliyorum. Bugün Büyük Zafer’in yıl
dönümünde bizimle bir arada bulunan
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet
Yılmaz’a teşriflerinden ötürü şükranlarımı
sunuyorum. Zaferin 101. yıldönümü kutlu
olsun.”

Kübra Güran Yiğitbaşı
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BÜYÜK TAARRUZ’UN 101. YILINI
YÜREKTEN KUTLUYORUM

Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz kürsüye geldi. Türk milletinin istiklaline saplanmak iste-
nen hançeri söküp atan Büyük Taarruz'un 101. yıl dönümünü yürekten
kutladığını ve Şuhut'ta bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu
söyleyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, millete bu zaferi armağan
eden İstiklal Harbi'nin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü,
Birinci Meclisin kıymetli üyelerini ve kahraman ordunun tüm askerlerini
rahmetle yad ettiğini belirterek, şehitlere Allah'tan rahmet diledi. Birinci
Dünya Savaşı'nda yaşanan tüm acılara rağmen pes etmeyen ve dayat-
maları elinin tersiyle iten Türk milletinin işgallere karşı Kuvayımilliye
hareketini başlattığını, Kurtuluş Savaşı ile destansı bir mücadele ortaya
koyduğunun altını çizen Cevdet Yılmaz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarının "Çanakkale geçilmez" sözünü tarihe yazdırdıkları
gibi, önce Sakarya'da ardından da Afyonkarahisar'da düşmanı amansız
bir şekilde bozguna uğrattığını hatırlattı.  

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz
konuşmasına şöyle devam etti
“1922'nin Ağustos'unda Türk ordusu,
büyük bir gizlilik ve disiplin içinde
Sivrihisar, Eskişehir, Bolvadin, Konya,
Ilgın ve Akşehir yönlerinden kamufle
olarak Yunan Ordularınını tahkim
ederek Kocatepe sırtlarına kadar
geldiği taarruz planı, Afyon Kocatepe
sırtlarında mevzilenen Yunan birlikler-
ine saldırıp bu güçlü cepheyi yararak
düşmanı kısa sürede imha temeline

dayanmaktadır. Büyük Taarruz'la ilgili
son hazırlıklar bu topraklarda yapılmış,
harekatla ilgili son emir, bugün Atatürk
Evi olan Hacı Veli Konağı'nda ver-
ilmiştir. Kocatepe sırtlarından başlatılan
top atışlarıyla Poyralıkaya, Belentepe
ve Kalecik Sivrisi, yurda istiklali
müjdelemiş, Afyonkarahisar’ın
güneyindeki mücadele, tüm dünyaya
"zillete teslim olmayacağız, yeniden
ayağa kalkacak, küllerimizden doğa-
cağız" diye haykırmıştır.”

ZZİİLLLLEETTEE  TTEESSLLİİMM  OOLLMMAAYYAACCAAĞĞIIZZ,,  
KKÜÜLLLLEERRİİMMİİZZDDEENN  DDOOĞĞAACCAAĞĞIIZZ

“MALAZGİRT İLE KOCATEPE ARASINDAKİ
İLİŞKİYİ ÇOK İYİ GÖRMEMİZ GEREKİYOR”

Yılmaz, Sakarya'da düşmanın belleğine kazınan sathı
müdafaanın ardından bu kez "sathı taarruz" ile eşine ender
rastlanacak bir başarıya imza atıldığına dikkat çekerek, Şuhut’-
tan başlayan bu kutlu harekatın 30 Ağustos'ta zaferle ve 9
Eylül'de İzmir’in kurtuluşuyla taçlandığını söyledi. Böylece
Malazgirt’ten Otlukbeli'ye, Mercidabık'tan Mohaç'a Türk
ordusunun Ağustos ayında elde ettiği zaferlere büyük bir gali-
biyetin daha eklendiğini kaydeden Yılmaz, “Aslında Malazgirt
ile Afyonkarahisar, Kocatepe arasındaki ilişkiyi de çok iyi
görmemiz gerekiyor. Alparslan'ın 1071'de açtığı kapıyı
emperyalist güçler kapatmak istediler ama Afyonkarahisar'da
kazanılan zafer, 1071'de açılan kapının kapanmayacağını
emperyalistler başta olmak üzere, tüm dünyaya bir kez daha

gösterdi ve ispatladı. Geçmişi böyle şanlı ve haklı mücadeleler-
le dolu bu aziz milletin bir mensubu olduğumuz için
Cenabıallah'a ne kadar hamdetsek azdır. 101 yıl önce burada
var olan o gözü kara ruh canlılığını korumakta ve o istiklale
yürüyen yürekler bugün gençlerimizde, çocuklarımızda, tüm
toplumumuzda çarpmaktadır. Büyük Taarruz'la, Kurtuluş
Savaşı'mızı zafere ulaştıran yolu açmış ve ardından
Cumhuriyetimizi kurmuş olmakla birlikte, istiklal ve istikbal
mücadelemiz bitmemiştir. Büyük ve güçlü Türkiye yolunda
önümüze çıkarılan engelleri, Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde, Milli Mücadele'deki o şuurla
aşmaya devam ediyoruz. Demokrasi ve kalkınma yolunda,
aynı ruhtan güç alarak ilerliyoruz. Türkiye’yi çok daha güçlü,
daha müreffeh ve her alanda bağımsız hale getirmek için dur-
madan çalışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

“MALAZGİRT İLE KOCATEPE ARASINDAKİ
İLİŞKİYİ ÇOK İYİ GÖRMEMİZ GEREKİYOR”

Yılmaz, Sakarya'da düşmanın belleğine kazınan
sathı müdafaanın ardından bu kez "sathı taar-
ruz" ile eşine ender rastlanacak bir başarıya
imza atıldığına dikkat çekerek, Şuhut’tan
başlayan bu kutlu harekatın 30 Ağustos'ta
zaferle ve 9 Eylül'de İzmir’in kurtuluşuyla
taçlandığını söyledi. Böylece Malazgirt’ten
Otlukbeli'ye, Mercidabık'tan Mohaç'a Türk
ordusunun Ağustos ayında elde ettiği zafer-
lere büyük bir galibiyetin daha eklendiğini
kaydeden Yılmaz, “Aslında Malazgirt ile
Afyonkarahisar, Kocatepe arasındaki ilişkiyi de
çok iyi görmemiz gerekiyor. Alparslan'ın 1071'de
açtığı kapıyı emperyalist güçler kapatmak istediler
ama Afyonkarahisar'da kazanılan zafer, 1071'de açılan
kapının kapanmayacağını emperyalistler başta olmak
üzere, tüm dünyaya bir kez daha gösterdi ve ispatladı.
Geçmişi böyle şanlı ve haklı mücadelelerle dolu bu aziz
milletin bir mensubu olduğumuz için Cenabıallah'a ne
kadar hamdetsek azdır. 101 yıl önce burada var olan o
gözü kara ruh canlılığını korumakta ve o istiklale
yürüyen yürekler bugün gençlerimizde, çocuk-
larımızda, tüm toplumumuzda çarpmaktadır.
Büyük Taarruz'la, Kurtuluş Savaşı'mızı zafere
ulaştıran yolu açmış ve ardından Cumhuriyetimizi
kurmuş olmakla birlikte, istiklal ve istikbal
mücadelemiz bitmemiştir. Büyük ve güçlü Türkiye
yolunda önümüze çıkarılan engelleri,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde, Milli Mücadele'deki o şuurla aşmaya
devam ediyoruz. Demokrasi ve kalkınma yolunda,
aynı ruhtan güç alarak ilerliyoruz. Türkiye’yi çok
daha güçlü, daha müreffeh ve her alanda bağımsız
hale getirmek için durmadan çalışmayı sürdüre-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Yılmaz konuşmasının sonunda,
sınırların içinde ve dışında görev
yapan güvenlik güçlerini selam-
ladığını belirterek, Anadolu
coğrafyasını vatan haline getiren
tüm şehitlere Allah’tan rahmet
diledi, gazilere şükranlarını sundu
ve 30 Ağustos’ta zaferle
sonuçlanan Büyük Taarruz'un 101.
yılını kutladı. Konuşmaların ardın-
dan Kültür ve Turizm Bakanlığı
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü

Devlet Halk Dansları Topluluğu
Sanatçıları ile İstanbul Türk Halk
Müziği ve Modern Folklör
Topluluğu gösteri sundu. Millî
Mücadele Kahramanlarına atfen
140 sanatçı ve 45 kişilik muhteşem
bir ekip Zafere Doğru “Ezelden
Ebede” Türk Halk Müziği Konseri
ve Dramatik Dans Gösterisi ile
büyük beğeni topladı. Çiçek takdi-
mi ve günün anısına çekilen
fotoğraf ile buradaki program sona
erdi. >>KADER KAYA 

GÜNÜN ANISINA FOTOĞRAF ÇEKİLDİ 
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Erdoğan “Türkiye olarak
kardeşlik seferberliğine ihtiyaç duyuyoruz”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tarihimizde çok önemli bir kilometre taşını ifade eden bu seneyi iyi şekilde
değerlendirmenin gayretinde olduklarını söyleyerek, “Zaferlerimizin ve gurur günlerimizin her birinde ülkemizde

yeni dönemin, milletimizin fertleri arasında yeni bir kucaklaşmanın zemini haline getirmek istiyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt
Zaferi’nin 952'nci yılı etkinlikleri
çerçevesinde Bitlis’in Ahlat ilçesindeki

Çarho mevkiinde düzenlenen kutlama etkinlik-
lerine katıldı. Burada toplanan kalabalığa hitap
eden Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl
dönümünün hayırlı olmasını dileyerek, “Bir sene
sonra şehitlerimizin kanıyla yoğrulmuş bu
topraklarla bizi buluşturan Rabbime hamd ediy-
orum. Bugün bir kez daha demiri demirle döven-
lerin, Anadolu’yu aşkla yoğuranların destanına

şahitlik ediyoruz. Bugün bir kez daha cesaret ve
mücadeleleriyle ölümü öldürenlerin yiğitlerin
hikayelerini yeniden hatırlıyoruz. Dünyaya insan
hakları, demokrasi dersi verenlerin çoğu,
geçmişteki ayıplarını nasıl örteceklerini
düşünürken biz hamd olsun ecdadın zaferlerini
şeref madalyası olarak göğsümüzde iftiharla
taşıyoruz. Bizi anlamak ve bizi tanımak isteyen-
ler hiç uzağa gitmesinler, buraya gelsin. Türk
milletinin şanlı tarihini öğrenmek isteyenler
Ahlat ve Malazgirt’i ziyaret etsin” dedi.

“Burası Belh ve Buhara ile birlikte Kubbetül İslam
yıllarına sahip 3. yerdir” diyen Erdoğan, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Ahlat 8 bin 200 ecdat
mezarıyla birlikte bu topraklardaki mevcud-
iyetimizin sicil belgesidir. Selçuklu kabristan-
lığındaki her bir şahideyi aynı zamanda bir hafıza
kaydı olarak görüyoruz. Selçuklu, Osmanlı ve
Cumhuriyetle birlikte geleceği yürüyoruz. Şair
buraları bakın nasıl anlatmış, ‘Ahlat yurdun
tapusudur, Şehri ecdat yapısıdır, Büyük
Malazgirt Zaferi fetihlerin kapısıdır.’ Evet bu mıs-
ralarda anlamını bulan zaferden bir gün önce
Sultan Alpaslan’ı ve ordularını gazaya hazırlayan
yiğitleri, gazaya katılan Ahlat beylerine, Ahlatlı
neferlere Yüce Allah’tan rahmet diliyorum.
Anadolu’nun Fatihi Malazgirt destanının şanlı
komutanı Sultan Alpaslanı, ve istiklalimiz uğruna
asırlardır canlarını ortaya koyan tüm şehitlerimizi
ve gazilerimizi şükranla yad ediyorum. Ahlat
yolunda elim bir trafik kazası sonucunda kaybet-
tiğimiz Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun Hocamıza

da bu vesileyle bir kez daha rahmet diliyorum.”
Tarihimizde ‘zaferler ayı’ olarak geçen ağustos
ayını anlamına ve önemine uygun şekilde hep
birlikte idrak ettiğimizi söyleyen Erdoğan,
“Bugün Ahlat’tayız. Yarın inşallah Malazgirt’te
olacağız. 30 Ağustos’u Ankara’da kutlayacağız.
Ardından 85 milyon olarak 29 Ekim’de
cumhuriyetimizin 100. yılına ulaşmasının sevinci-
ni yaşayacağız. Geçmişten ders çıkartarak, ibret
alarak daha müreffeh ve daha güçlü bir geleceğe
yürüyeceğiz. Tarihimizde çok önemli bir kilome-
tre taşını ifade eden bu seneyi iyi şekilde değer-
lendirmenin gayretindeyiz. Zaferlerimizin ve
gurur günlerimizin her birinde ülkemizde yeni
dönemin milletimizin fertleri arasında yeni bir
kucaklaşmanın zemini haline getirmek istiyoruz.
6 Şubat’ta asrın felaketi olan depremlerle
sarsıldığımız, akabinde rekabet seviyesi yüksek
bir seçim geçirdiğimiz bu süreçte Türkiye olarak
böyle bir kardeşlik seferberliğine ihtiyaç duyuy-
oruz” diye konuştu.

Erdoğan, 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlere
de değinerek, “Şimdi hep beraber 31 Mart’a
hazırlanıyor muyuz? 31 Mart’ta başta İstanbul

ve Ankara olmak üzere buraları şu anda maalesef
adeta çöp, çukur ve çamura çeviren zihniyetten geri

alıyor muyuz” şeklinde konuştu. Erdoğan, yaptığı
ziyaretin ardından beraberindeki cumhur ittifakı par-
tisinin liderleri ve bakanlarla Han Otağı’na geçti.
Geceyi Ahlat’ta geçirecek olan Erdoğan’ın yarın
Malazgirt’e geçmesi bekleniyor.>>İHA
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Tüp bebek tedavisinde Türkiye’ye
yoğun hasta göçü var
Normal yollarla çocuk sahibi olamayan çift-

lerin sıklıkla başvurduğu yardımcı üreme
tekniği olan tüp bebek tedavisine son yıllarda
yoğun bir ilgi var. Türkiye ise hem doktorlarının
deneyimleri hem de tedavide kullanılan üst
düzey teknolojiler nedeniyle dünya üzerinde
tercih edilen on ülke arasında yerini alıyor. Yurt
dışından Türkiye’ye tüp bebek tedavisi için
yoğun bir göç olduğunu belirten BHT Tüp
Bebek Uzmanı Prof. Dr. Volkan Turan, tedaviye
duyulan ihtiyaca dikkat çekti. Günümüzde her 6
çiftten birinin tüp bebek tedavisine başvur-
duğunu söyleyen Turan, bu durumun neden-
lerini sıraladı.

ÜREME GELIŞIMINI 
KISITLAYAN  NEDENLER

Genetik ve dış etkenler nedeniyle üremede
yardımcı tekniklerinin sıklıkla kullanılmaya baş-
landığını ifade eden Prof. Dr. Volkan Turan,
“Önceden her 11 çitten biri kısırlık durumuyla
karşılaşıyordu. Bu oranın son yıllarda her 6 çift-
ten bir çifte kadar düştü diyebiliriz. Bu duru-
mun belli başlı nedenleri var. Özellikle düzensiz
beslenme maalesef kadın ve erkeklerin üreme
gelişimini kısıtlıyor. Kötü beslenme kadınların
yumurta rezervlerini daha hızlı düşürebiliyor.

Erkeklerin ise sperm kalitesini düşürebiliyor.
Çocuk yapmayı ertelemek de yumurta kalitesini
etkiliyor. Çünkü çiftler ilerleyen yaşlarda çocuk
sahibi olmaya karar veriyor ve bu da çiftlerin nor-
mal yollarla çocuk sahibi olması zorlaştığından
daha çok tüp bebek tedavisine başvuruyorlar”
dedi.

BAŞARI ORANI YÜZDE 40
Tüp bebekte 5. gün transferleri sonrasında başarı
oranlarının yüzde 40 civarında olduğunu belirten
Turan, bu oranın düşük olmasının en büyük
nedeninin ise annenin yaşı olduğunu kaydetti.
Anne yaşı özellikle 47’nin üzerinde olduğu zaman
çoğu hastayı tedaviye almadıklarını kaydeden
Turan, “Anne yaşı ilerledikçe başarı elde etmek için
toplanan yumurta sayısı da artıyor. Ancak yaş
ilerledikçe de kadınların yumurta sayısında bir
azalma meydana geliyor. Bu ters orantı nedeniyle
tüp bebek başarı oranları da düşebiliyor” dedi.

TÜP BEBEK BAŞARI ŞANSINI
ENGELLEYEN DURUMLAR

Tüp bebekte başarısızlık yaşanmasına etki eden
faktörleri sıralayan Turan, “Tüp bebeğin başarı
oranını embriyo ve rahim belirliyor. Embriyoda
en sık görülen sorun genetik bozukluktur.
Mitokondrinin DNA’sındaki herhangi bir muta-
syon başarısızlıkla sonuçlanıp embriyonun daha
erken sürede kaybedilmesine neden olabiliyor.
Normal embriyoyu bulmaya çalışıyoruz ve ona
göre transferi gerçekleştiriyoruz ve başarı şan-

sını arttırmaya çalışıyoruz.
Rahimde ise özellikle bazı
hastalıklar ön planda.
Bunlardan biri rahim çatlağı.
Bu çatlaklara bağlı rahimde
adet kanı birikebiliyor ve
rahim sünger gibi oluyor.
Yumuşuyor ve çocuğun
tutunmasını engelliyor. Bazen
de rahim, embriyoyu yabancı
cisim gibi algılayabiliyor ve
reddedebiliyor. Ayrıca tiroid hastalıkları, süt bezi
hormonu ile ilgili bazı bozukluklar, rahim şekli
bozuklukları ve rahimdeki enfeksiyonlar tedaviyi
başarısızlığa uğratabiliyor. Bu bozukluklar tedavi
edildikten sonra yapılan transferlerde başarı
oranını arttırmak mümkün” diye konuştu. Tüp
bebek tedavisinde Türkiye’nin dünya üzerindeki
ilk 10 ülkeden biri olduğunun altını çizen Turan,
“Ülkemizde en üst teknoloji kullanılıyor. Başarı
oranları da buna bağlı olarak çok yüksek.
Elimizdeki teknoloji, spermi 6 bin kere daha
fazla büyütüp, daha iyi spermlerin seçilmesini

sağlıyor. Tekrarlayan embriyo kalitesizliği olan
hastalarda kullandığımız teknoloji ile de iyi
yumurtanın iyi ipliklerini gözlemleyip, ona göre
spermi yumurtanın belli bir yerinden yerleştire-
biliyoruz. Bunun dışında daha öncesinde düşük
yapmış olan hastalarda genetik seçimli normal
embriyoyu bulup, ona göre transfer yapıp başarı
şansını arttırıyoruz. Tüm bu imkanların üst
düzey teknolojilerle verilmesi ve yurt dışındaki
ülkelere göre daha uygun fiyatlara yapılıyor
olması ülkemize yoğun bir hasta göçü olmasını
sağlıyor” diyerek sözlerini sonlandırdı.>>İHA

Gebelikte şeker 
tarama testinin önemi
Prof. Dr. Güzel, ülkemizde gebelikte yapılan şeker

tarama testinin isminden dolayı gebelerin zihnini
karıştırdığını ve “yükleme” tabirinin psikolojik olarak
olumsuz etkilediğini belirterek, “Oral glucose tolarence
test (OGTT) adı verilen testle hastanın ağız yoluyla aldığı
glukozu (şekeri) tolere edip edemediği belirlenmekte-
dir” dedi. Gebelikte şeker tarama testinde hastanın içtiği
şeker miktarından, bir kâse sütlaç, bir adet simit, bir
dilim yaş pasta ve iki dilim baklavadan daha az şeker
içerdiğini kaydeden Prof. Dr. Güzel, “Bu testte üç farklı
miktarda şeker içilebilir. 50 gr., 75 gr. ve 100 gr. 50 gr.,
test tarama iken diğer ikisi ise tanı nedeniyledir.”
ifadelerini kullandı.

"TEST SONUCU ANNE ADAYININ SAĞLIĞI
AÇISINDAN DA KIYMETLIDIR"

Prof. Dr. Güzel, Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanlarının bu testi gebelikte yapmak isteme neden-
lerini şu şekilde açıkladı: “Gebelik süreci hem gebeliğin
devamı açısından hem de erken doğumu engellemek için
rahmi yumuşatan hormonlar nedeni ile anne bünyesini
değiştirir. Burada plasenta (bebeğin eşi) hormonlar
sağlayarak en önemli görevi üstlenir. Bu hormonal
değişiklik nedeni ile anne diabetojen yani şeker hastalığı-

na yatkın hale gelir. Bu hormonlar gebeliğin 24 ile 28 haf-
taları arasında en üst seviyeye geldiği için, tarama bu
haftalarda yapılmaktadır. Bu yatkınlık, annenin şeker
düzeyini bozuyor mu diye yapılan bir testtir.
Eğer annenin şeker düzeyi yüksek seyreder ise bu
durum annede ani düşük, bebeğin sıvısını artırma, anne
de hipertansiyon gibi sorunlara yol açmasının yanı sıra,
anne karnındaki bebekte de kalp, sinir sistemi, sindirim
sistemi, idrar yolu ve gelişme gibi birçok soruna neden
olabilir. Bu test sadece gebelik ve bebek açısından değil,
anne adayının gelecekteki hayatında şeker ve kalp
hastalığı riskini ortaya koyabilmesi açısından da kıymet-
lidir.” Testle ilgili merak edilen ‘şeker yükleme’ testi her
gebeye yapılmalı mıdır?” sorusuna da açıklık getiren
Prof. Dr. Güzel, şu bilgileri paylaştı: “Aslında bu soru-
nun yanıtı evet. Ama bir yaklaşımda gebe ilk muayeneye
geldiğinde risk durumunu belirleyip ona göre de karar
verilebilir. Bu risk faktörleri, ‘ailede şeker hastalığı
olması’, ‘obezite’, ‘önceki gebeliklerde gebelik şekeri
görülmesi’, ‘önceki gebeliklerde doğumsal anomalisi
olan bebek dünyaya getirmiş olması’, ‘bilinmeyen
nedenle ölü bebek dünyaya getirmiş olması’ ve ‘hastanın
insülin direnci olmasıdır’.”

GEBELIK ŞEKERININ TEDAVISI
Gebelik şekerinin tedavisinin öncelikle diyet ve egzersiz
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Güzel, “İyi bir diyet ve
egzersiz programı ile büyük ihtimalle şeker düzene gire-
cektir. Ancak diyet ve egzersiz ile tedavi olmayan hasta-
larda insülin tedavisi verilmelidir. Bu tedavinin yine
bebeğe ve anneye ciddi faydaları vardır ve hastaların bu
tedaviden korkmaması gerekir” diye konuştu.>>İHA

Kadın Hastalıkları ve Doğum Prof. Dr. Ali İrfan Güzel, sosyal
medyadaki yanlış bilgilendirmelerden dolayı gebelerin faydalı

olan şeker tarama testinden uzaklaştığını söyledi.

Çocuk sahibi olamayan hastalarda
en son kullanılan tekniklerden biri
olan tüp bebek tedavisiyle ilgili 
bilinmesi gerekenleri ve yaşanan
başarısızlıkların nedenlerini 
aktaran Tüp Bebek Uzmanı Prof.
Dr. Volkan Turan, tedavide yurt
dışından Türkiye’ye yoğun bir 
göç olduğunu belirtti.

Ethem Tem fotoğraf sergisi açıldı
Atatürk'ün fotoğrafçısı Ethem Tem adına bu yıl beşincisi düzenlenen fotoğraf

yarışmasında dereceye giren ödüllü fotoğraflar, Zafer Haftası kutlamaları
çerçevesinde Taş Medrese'de açılan fotoğraf sergisinde beğeniye sunuldu.

Atatürk'ün Kocatepe'de çekilmiş dünya-
ca ünlü fotoğrafının da sahibi olan
Ethem Tem, Afyonkarahisar

Belediyesi ile Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Afyonkarahisar Şubesi iş birliğinde
düzenlenen fotoğraf yarışmasıyla bir kez daha
anıldı. Yarışmada dereceye giren fotoğraflar, Zafer
Haftası kutlamaları çerçevesinde Taş Medrese'de
açılan fotoğraf sergisi ve ödül töreninde beğeniye
sunuldu. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek yarış-
mada dereceye giren fotoğrafçıları tebrik ederek,
Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında açılan
serginin ilimize hayırlı uğurlu olmasını diledi.
Yapılan konuşmalarından ardından, Ethem Tem
Jüri Özel Ödülü ile yarışmada dereceye giren
fotoğrafçılara Vali Kübra Güran Yiğitbaşı ve
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek tarafından ödül-
leri takdim edildi. >>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
YENİNİSA

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 42 10
SELCEN

Kanlıca Mah. Sağlıkocağı Karşısı 
216 66 11
BAŞAK

Fuar Hastanesi Karşısı
214 09 03

"Orta vadede tek haneli enflasyona gitmeyi öngörüyoruz"
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz "Bir taraftan yatırım istihdam, üretim, ihracat çerçevesinde kalkınma 
sürecimizi devam ettireceğiz. Diğer taraftan da özellikle enflasyonla mücadeleyi kararlı bir şekilde sürdürerek istikrar

içinde büyüyen Türkiye hedefini gerçekleştireceğiz. Orta vadede tek haneli enflasyona gitmeyi öngörüyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Büyük Taarruzun 101. yılı
etkinlikleri kapsamında

Afyonkarahisar’da iş insanları bir araya
geldi. Yılmaz, toplantı sonrasında basın
mensuplarına kentte bulunduğu iki günü
değerlendirdi. Etkinlerde tarihi geçmişi ve
değerleri hatırladıklarını dile getiren Yılmaz,
"Büyük Zaferin 101. yıl dönümünü, idrak
ediyoruz. Öncelikle ben tekrar kutluyorum,
tebrik ediyorum. 101 yıl önce bugün
Afyon'da Büyük Taarruz başladı ve İzmir'in
kurtuluşuyla birlikte Kurtuluş Savaşı'nın
sonuçlandırıcı bir zafer oldu. Bu vesileyle
başta Kurtuluş Savaşımızın başkomutanı,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ü silah arkadaşlarını tekrar
rahmetle, minnetle yad ediyoruz. O ruhu
hep diri tutmak durumundayız” dedi.

Türkiye genelinde yaptıkları toplantıların
sonucunda aldıkları kararları ve hayata
geçirecekleri projeler hakkında bilgiler
veren Yılmaz, "Bir taraftan orta vadeli pro-
gramı hazırlıyoruz. Eylül ayında inşallah
kamuoyuyla paylaşacağız. Diğer taraftan da

beş yıllık kalkınma planımızı hazırlıyoruz. O
planı da ekim ayında inşallah Meclisimizin
gündemine taşıyacağız. Orta vadeli pro-
gramın üç ana ayağı var. Birincisi para poli-
tikamızın ana çerçevesi güncellenmiş haliyle
orta vadeli programımızda yer alacak.
Detayları tabii Merkez Bankamızı
ilgilendiriyor. İkinci husus maliye poli-
tikamız detaylı bir şekilde orta vadeli pro-
gramda yer alacak. Oradaki temel prensi-
bimiz de şu; depremden kaynaklanan belli
bir süreli harcamalar hariç olmak üzere
bütçe açıklarımızın milli gelire oranını
Avrupa Birliği standartlarında tutmak. Bu
perspektif içinde bir taraftan gelir poli-
tikalarımızla, bir taraftan da harcama poli-
tikalarımızla kamunun belli bir disiplin içinde
ve uygun şartlar altında bütçesini yönetmek.
Bunun detayları orta vadeli programda.
Kurum tavanlarıyla birlikte yer almış olacak,
üç yıllık bir perspektifte. Diğer taraftan
yapısal reformlar çok çok önemli. Biz işte bu
istişare toplantılarını bu yüzden yapıyoruz
doğrusu. İş dünyasıyla bugüne kadar işveren
kesimlerle, sendikalarla, emek kesimiyle,
gerek memur sendikalarıyla, gerek işçi
sendikalarıyla görüşmelerimiz oldu. Yine
TOBB'da bütün illerimizden gelen odalarla,
borsalarla, istişarelerimiz oldu. Yerelde yap-

tığımız Afyonkarahisar’da, Diyarbakır'da,
başka illerimizde yerel düzeyde de istişare
toplantılarımız oldu. Bütün bunlardan
süzülen bilgileri ve dediğimiz gibi Pazartesi
de tarım kesimiyle ilgili yine bir istişare
toplantımız var. Bütün buralardan gelen fikir-
leri süzerek yapısal reform günde oluşturuy-
oruz. Bir taraftan da kurumlarımız elbette
çalışıyor. Strateji bütçe başkanlığımız, ilgili
tüm kurumlarımız bu reformları da orta
vadeli programda halkımızla paylaşacağız.
Böylece neyi sağlamak istiyoruz,
öngörülebilirliği, ekonominin düşmanı belir-
sizliktir, siyasi belirsizlikler Mayıs seçim-
leriyle birlikte ortadan kalktı. Artık çok daha
belirgin bir çerçevedeyiz. Orta vadeli pro-
gramla birlikte teknik anlamda da
öngörülebilirliği güçlendiren bir çerçevemiz
olacak. Bu çerçeve içinde bir taraftan yatırım
istihdam, üretim, ihracat çerçevesinde kalkın-
ma sürecimizi devam ettireceğiz. Diğer
taraftan da özellikle enflasyonla mücadeleyi
kararlı bir şekilde sürdürerek istikrar içinde
büyüyen Türkiye hedefini gerçekleştireceğiz.
Orta vadede tek haneli enflasyona gitmeyi
öngörüyoruz. Bunun işte adım adım poli-
tikalarını orta vadeli programda görme
imkanı olacak." ifadelerini kullandı.
>>MEVLÜT TINAS

BÜYÜYEN TÜRKİYE HEDEFİNİ
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Afyonkarahisar semalarında
SOLOTÜRKSOLOTÜRK rüzgârırüzgârı

Türk Hava Kuvvetlerinin
akrobasi ekibi SOLOTÜRK,
Büyük Taarruz’un 101’inci yıl
dönümü kutlamaları için
Afyonkarahisar’da gösteri
uçuşu gerçekleştirdi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi, ANS Kampüsü, Barış Manço Konser
Alanı toplanan binlerce Afyonkarahisarlılar nefes kesen gösteri-
leri ilgiyle izledi. Katılımcılar, SOLOTÜRK gösterisini cep tele-

fonları ve kameralarıyla kaydetti. Binlerce vatandaşın akın ettiği göster-
iler büyük heyecan yaşattı. SOLO TÜRK gösterisini izlemeye gelen
vatandaşlarda duygu ve düşüncelerini paylaştı. Gösterileri nefeslerini
tutarak izlediklerine belirten vatandaşlar, heyecanın yanı sıra çok gurur-
landıklarını da dile getirerek gösterilerin düzenlenmesinde emeği geçen
herkese teşekkürlerini ilettiler. >>MEVLÜT TINAS

TRT SANATÇILARI’NDAN ZAFER 
HAFTASINA ÖZEL MUHTEŞEM KONSER

Büyük Taarruz ve Afyonkarahisar’ın 
düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümü

etkinlikleri kapsamında şehre gelen TRT
Sanatçıları unutulmaz bir gece yaşattı. 

TRT Sanatçıları “Şehir
Konserleri” Zafer Haftası'na
özel seslendirdikleri eserlerle

vatandaşların kutlamalarına ortak oldu.
TRT, milli kültürün sürdürülmesine ve
gelişimine katkı sağlamak amacıyla
"TRT Sanatçıları Şehir Konserleri" adı
altında düzenledikleri konserlerde bu
kez de tarihi şanlı zaferlerle dolu
Afyonkarahisara konuk oldu. Zafer
Meydanı’nı dolduran binlerce vatandaş

coşku dolu bir geceye şahitlik etti.
Gecede Türk Halk Müziği, Türk Sanat
Müziği ve Çoksesli Müzikler
Müdürlüklerinde görevli TRT ses ve saz
sanatçıları muhteşem performanslarıyla
bayram coşkusu yaşattı. Düzenlenen
konser programı aynı zamanda TRT
Müzik, TRT Radyo, TRT Türkü ve TRT
Nağme’ ortak yayınlarında canlı olarak
izleyici ve dinleyicilerle de buluştu.
>>İBRAHİM ARTIÇ


